户许可证编号 ： J5810051896201， 现
登报声明作废。

遗失声明 化州市乃泉百货店遗失营业
执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
4409823001831， 现声明作废。

遗失声明 广州市博山餐饮有限公司遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码 ： 91440104716369137A， 编号 ：
S0412018005313， 现声明作废。

遗失声明 广东好太太科技发展有限公
司， 现更名为广东好太太集团股份有
限公司， 不慎遗失： 广州马会家居物
业管理有限公司开具管理费保证金收
据， 收据金额为： 12096 元 （大写人民
币： 壹万贰仟零玖拾陆元整）， 收据编
号为： 0034775， 本司不会再凭以上收
据向广州马会家居物业管理有限公司
索取退款， 特此声明原单据作废， 并
以此遗失声明办理相关业务。

遗失声明 郑嘉兴遗失佛山市房产证一
本， 号码佛南第 0053387 号， 声明作
废。

遗失声明 化州市浩铭百货店遗失公章
一枚， 现声明作废。

公 告
受委托， 广州市银通拍卖行有限

公司定于 2021 年 10 月 08 日上午 8：
00 在公司拍卖厅公开拍卖下列标的：
花都市狮岭镇金狮一街 55 号， 建筑面
积： 624.66㎡。